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Nr. Kodet CPV LLoji i 

Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

Data e zhvillimit te 

procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Automjete motorike për transportin e më pak se 

10 personave

Small Value 99999.00 12/05/2023 01:00 PM AUTO  DE AMICIS M22309001L 19/01/2023 01:12 PM JO

2  Sisteme alarmi anti-vjedhje, Shërbime të 

monitorimit të sistemit të alarmit

Small Value 219000.00 26/01/2023 01:00 PM EUROGJICI-SECURITY  K31929010K 19/01/2023 01:11 PM JO

3  Shërbime të auditimit financiar Small Value 319900.00 24/05/2023 02:00 PM Public Accounting Service Union and Trust L21423032S 19/01/2023 01:12 PM JO

4  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

mjetet ajrore

34928.00 SIGAL UNIQA Group AUSTRIA  J91809007H 05/06/2023 01:45 PM JO

5  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e 

gjeneratorëve, Shërbime instalimi të gjeneratorëve

Small Value 215000.00 21/02/2023 02:30 PM ISEC L41309004L 19/01/2023 01:12 PM JO

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Siguracion automjetesh 75000.00

Transferim gjeneratori, sherbim dhe montim 250000.00

Mirembajtje e automjeteve (lavazh) 166667.00

Ruajtje objektit me sistem alarmi 333333.00

Sherbim auditimi bilanci financiar 333333.00


